

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/fuga-do-kostki-brukowej-piasek-zolty-tona-big-bag-p-671.html>



Fuga do Kostki Brukowej - Piasek Żółty - Tona Big Bag

Cena	105,00 zł
Numer katalogowy	Piasek żółty
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Piasek żółty - Twoje niezawodne rozwiązanie do wypełniania szczelin kostki brukowej, granitowej i tarasowej.



Zalety naszego zasypki do kostki brukowej :

Naturalność i elegancja: Nasz piasek żółty to 100% naturalne kruszywo, które doskonale komponuje się z kostką brukową, granitową i płytami tarasowymi, nadając im wyjątkową elegancję.

Kolor zachowany: Nie musisz obawiać się o zmianę koloru kostki. Nasz piasek nie barwi, dzięki czemu Twój projekt będzie zachowywał swój pierwotny urok.

Precyzyjna wydajność: Wydajność piasku jest uzależniona od szerokości fugi, co daje Ci pełną kontrolę nad ilością użytego materiału. Jeden worek o wadze 25 kg pozwoli na zasypkę powierzchni od 1 do 3 m², dostosowując się do rozmiaru projektu.

Trwałość na lata: Nasz piasek żółty jest odporny na warunki atmosferyczne, co oznacza, że Twój bruk czy taras będą zachwycać przez długie lata.

Uniwersalność: To nie tylko fuga do kostki brukowej. Nasz produkt doskonale sprawdzi się w różnych projektach, od brukowanych chodników po eleganckie tarasy i ścieżki granitowe.

Dlaczego wybierać kompromisy, skoro możesz inwestować w jakość? Nasz piasek żółty wyróżnia się nie tylko swoją naturalnością, ale także trwałością i precyzyjną wydajnością. **To idealne rozwiązanie dla każdego projektu, który ma być nie tylko piękny, ale także trwały.** Wybierz nasz piasek żółty i stwórz projekt, który będzie zachwycał przez lata!

Wydajność naszego piasku żółtego to kluczowa cecha, która zapewnia efektywność i oszczędność w Twoim projekcie.

Nasz piasek żółty wyróżnia się precyzyjną wydajnością, która jest uzależniona od szerokości fugi. To oznacza, że możesz dostosować ilość używanego materiału do konkretnych potrzeb Twojego projektu. Materiał o wadze 25 kg pozwala na zasypkę powierzchni od 1 do 3 m². Dzięki temu unikasz marnowania materiału i kosztów, jednocześnie zachowując wysoką jakość wypełnienia szczelin.

Niezależnie od tego, czy Twój projekt jest mały czy duży, nasz piasek żółty umożliwia precyzyjne dostosowanie ilości materiału, co pozwala osiągnąć doskonałe rezultaty. To rozwiązanie, które gwarantuje nie tylko estetykę, ale także efektywność i oszczędność czasu i zasobów. Wybierz piasek żółty i ciesz się wydajnością, która spełni Twoje oczekiwania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek Big Bag 1000kg